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Re: PEDIDO DE ESCLARECEIMENTOS - EDITAL DE PREGAO 01/2024 -
CAMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO - PR

licitacao@patobranco.pr.leg.br 72 de fevereiro de 2024 is 16:39
Para: "Fabio Cavalcanti Do Amaral" <Fabio.Amaral@telefonica.com>

Boa tarde,

#i# ESCLARECIMENTO (1):

Nosso servigo de telefonia fixa digital ¢ baseado em SIP. Para fornecer o servico em R2D / RDSI, fornecemos um
conversor SIP/R2/RDSI, sem 6nus ao cliente.

O uso do conversor ¢ transparente para o PABX da Contratante.

Podemos atender desta forma?

Resposta:
Modelo da central ¢ Intelbras Impacta 140R, sendo que temos a necessidade de entroncamento digital E1,
com no minimo 10 canais.

### ESCLARECIMENTO (2):

Entendemos que o servigo DDG 0800, do item 2, podera ser fornecido através de 2 novas linhas que funcionaro através
do tronco E1 do item 1.

Neste caso, para que se mantenha o nivel de servi¢o solicitado, a Contratada devera fornecer um tronco E1 com no
minimo 15 canais.

Esta correto o entendimento?

Resposta: Conforme descritivo constante do item 2 devem ser fornecidas
2 (duas) linhas 0800 com entradas em troncos analégicos da central telefonica.

Atenciosamente

Danieli Bolzan da Silva Ferraz
Pregoeira

19 de fevereiro de 2024 as 10:13, "Fabio Cavalcanti Do Amaral" <Fabio.Amaral@telefonica.com>
escreveu:

0Ol4a Bom dia!!

Sr. Pregoeiro,
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Segue pedido de esclarecimento para participagdo do certame a realizar-se no dia 23/02.

### ESCLARECIMENTO (1):

Nosso servigo de telefonia fixa digital ¢ baseado em SIP. Para fornecer o servigo em R2D / RDSI,
fornecemos um conversor SIP/R2/RDSI, sem 6nus ao cliente.

O uso do conversor ¢ transparente para 0 PABX da Contratante.

Podemos atender desta forma?

### ESCLARECIMENTO (2):

Entendemos que o servico DDG 0800, do item 2, podera ser fornecido através de 2 novas linhas que
funcionardo através do tronco E1 do item 1.

Neste caso, para que se mantenha o nivel de servigo solicitado, a Contratada devera fornecer um tronco
E1 com no minimo 15 canais.

Esta correto o entendimento?

Att,
Fabio Cavalcanti do Amaral
Gerente Negdcios Governo PR

Diretoria Governo | Telefénica Brasil

Av. Dr.Dario Lopes dos Santos, n° 2197, 3° Andar —
Corporate JB

80210-010 | Curitiba — PR
+55 43 98852-6374

WWW.Vivo.com.br

Esta mensagem e seus anexos se dirigem unicamente ao seu destinatario e sao
para seu uso exclusivo, pois podem conter informagao privilegiada ou confidencial.
Se vocé nao é o destinatario indicado, notificamos que a leitura, utilizagao,
divulgacao e/ou copia sem autorizacdo do conteudo deste email pode estar
proibida em virtude da legislagao vigente. Se recebeu esta mensagem por engano,
pedimos que comunique imediatamente ao remetente e exclua essa mensagem.
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Este mensaje y sus adjuntos se dirigen exclusivamente a su destinatario, puede contener
informacion privilegiada o confidencial y es para uso exclusivo de la persona o entidad de
destino. Si no es usted. el destinatario indicado, queda notificado de que la lectura, utilizacion,
divulgacién y/o copia sin autorizacion puede estar prohibida en virtud de la legislacion vigente.
Si ha recibido este mensaje por error, le rogamos que nos lo comunique inmediatamente por
esta misma via y proceda a su destruccion.

The information contained in this transmission is confidential and privileged information
intended only for the use of the individual or entity named above. If the reader of this message
is not the intended recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution or
copying of this communication is strictly prohibited. If you have received this transmission in
error, do not read it. Please immediately reply to the sender that you have received this
communication in error and then delete it.

Esta mensagem e seus anexos se dirigem exclusivamente ao seu destinatario, pode conter
informagao privilegiada ou confidencial e € para uso exclusivo da pessoa ou entidade de
destino. Se nao é vossa senhoria o destinatario indicado, fica notificado de que a leitura,
utilizacao, divulgacao e/ou cépia sem autorizagao pode estar proibida em virtude da legislagcao
vigente. Se recebeu esta mensagem por erro, rogamos-lhe que nos o comunique
imediatamente por esta mesma via e proceda a sua destruicédo
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